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:
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2

3

4

5

Zech4 Rieger -

11+12+13

       Spielpaarungen

Rieger

5

1 Baer

2 Biesok - 3

Gruppe:

- 5 Zech

1 Baer

6 Asmis -

- 6 Asmis

Witte

5 Zech - 6 Asmis

6 Asmis -

-

3

1 Baer - 2 Biesok

Witte - 4 Rieger

- 3 Witte

2 Biesok

- Rieger

2

1 Baer

4

Biesok

6

2 Biesok -

3

Asmis

5 Zech

4

-

-

3

Böttger

6

1

2

Dobler

Kälin

Kandziora

3

1

2

6 Biehl

1 Dobler

2 Kälin

3 Böttger

Biehl

4 Pohl

5

Dobler

2

20

5 3

5

3 2

3 2

12 5

1 7

6 4

Kälin

5 Kandziora

3 Böttger

4 Pohl

8. Jerzer Dorfpokal am 07.03.2026 in Bornum

P / 

LLVereinSpielerSpieler

1

Zech

Asmis Filzteufel

1

2

3

4

5

2

6

5

3

Verein
P / 

LL

Platten 1 3. Runde 

Spieler

4 Rieger

1 Baer

6

4

Witte TKV Jerze
Mike

Erg.

2

3 3

2 0

Schiedsr. Gr.2

1

1

5

3 Witte

-4

5

16

±
1

-12

4

3

Zech

Tore
17

15 11

8

Witte

3

1 2

3

3

6

4

20

5 5

16 11

22 16

17 21

6 4

5

7 3

4

5

6

2 03 5 3

3 3 1 7

3

5

Pkt.
6

6
4

1 3 1 9

12 5 3 22 3

3 33 2 2 30 2 7 1

2 03 1

5 2

3 3 2 3

0 23 2 5 12

Rangliste = 188 Knut Rangliste = 7

Baer Celtic Berlin
Oliver Rangliste = 140

Biesok Wob.Adersheim
Paul Rangliste = 89

Drispenstedt
Rainer Rangliste = 189

Rieger
Lorenz

GS Augsburg
Rangliste = 88

Zech

Asmis

Baer

Biesok

Witte

Rieger

1 4 5

1 2 2

2 3
3 4

6 4

4 3

3 5 2 1
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: : : : : - :

: : : : : - :

2

3

4

5

Kandziora4 Pohl -

11+12+13

       Spielpaarungen

Pohl

5

1 Dobler

2 Kälin - 3

Gruppe:

- 5 Kandziora

1 Dobler

6 Biehl -

- 6 Biehl

Böttger

5 Kandziora - 6 Biehl

6 Biehl -

-

3

1 Dobler - 2 Kälin

Böttger - 4 Pohl

- 3 Böttger

2 Kälin

- Pohl

2

1 Dobler

4

Kälin

6

2 Kälin -

3

Biehl

5 Kandziora

4

-

-

6

Witte

6

4

4

Baer

Biesok

Zech

3

1

2

6 Asmis

1 Baer

2 Biesok

3 Witte

Asmis

4 Rieger

5

Baer

2

31

2 3

4

3 2

1 3

3 4

3 6

9 5

Biesok

5 Zech

3 Witte

4 Rieger

8. Jerzer Dorfpokal am 07.03.2026 in Bornum

P / 

LLVereinSpielerSpieler

2

Kandziora

Biehl Rheinl./Ddorf

1

2

3

4

5

1

6

5

3

Verein
P / 

LL

Platten 2 3. Runde 

Spieler

4 Pohl

1 Dobler

6

4

Böttger Kaisersl.
Leon

Erg.

3

3 6

5 4

Schiedsr. Gr.1

1

1

5

3 Böttger

-1

7

24

±
-5

-3

2

1

Kandziora

Tore
19

16 17

20

Böttger

4

4 4

1

5

3

-1

23

3 7

21 14

16 13

16 17

7 3

6

7 3

4

4

6

5 43 2 3

6 3 3 6

6

4

Pkt.
9

6
5

4 6 3 7

3 4 3 23 1

1 11 3 4 54 5 6 3

3 16 4

4 3

1 1 2 3

1 35 4 4 3

Rangliste = 10 Stefan Rangliste = 51

Dobler TKC Nürnberg
Peter Rangliste = 49

Kälin FF Bruck
Markus Rangliste = 73

Drispenstedt
Dirk Rangliste = 134

Pohl
Joachim

vereinslos
Rangliste = 139

Kandziora

Biehl

Dobler

Kälin

Böttger

Pohl

1 4 5

4 4 3

2 3
4 2

9 5

2 4

3 2 4 4
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: : : : : - :
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2

3

4

5

Bastian4 Wrobel -

14+15+16

       Spielpaarungen

Wrobel

5

1 Niehoff

2 Ruschenburg - 3

Gruppe:

- 5 Bastian

1 Niehoff

6 Kraus -

- 6 Kraus

Straberg

5 Bastian - 6 Kraus

6 Kraus -

-

3

1 Niehoff - 2 Ruschenburg

Straberg - 4 Wrobel

- 3 Straberg

2 Ruschenburg

- Wrobel

2

1 Niehoff

4

Ruschenburg

6

2 Ruschenburg -

3

Kraus

5 Bastian

4

-

-

2

Bialk

6

5

2

Becker

Renninger

Schnetzke

1

2

3

6 Matanovic

1 Bialk

2 Becker

3 Renninger

Matanovic

4 Item

5

Bialk

2

34

4 3

2

4 0

6 3

1 4

4 6

4 6

Becker

4 Item

3 Renninger

5 Schnetzke

8. Jerzer Dorfpokal am 07.03.2026 in Bornum

P / 

LLVereinSpielerSpieler

6

Bastian

Kraus TKC Nürnberg

1

2

3

4

5

5

4

2

3

Verein
P / 

LL

Platten 3 3. Runde 

Spieler

4 Wrobel

1 Niehoff

6

1

Straberg Pr. Waltrop
Bernd

Erg.

1

2 2

4 3

Schiedsr. Gr.4

1

1

5

3 Straberg

4

-10

13

±
4

1

1

1

Bastian

Tore
17

18 13

13

Straberg

1

1 0

1

1

-4

5

12

7 3

10 20

11 15

12 8

2 8

2

1 9

3

8

7

4 32 4 3

2 2 4 6

2

2

Pkt.
4

6
6

5 2 5 5

1 4 4 03 6

1 16 3 2 13 4 6 4

3 42 5

2 1

1 1 0 4

4 31 2 4 1

Rangliste = 65 Hans Rangliste = 45

Niehoff Drispenstedt
Marc Rangliste = 113

RuschenburgTKV Grönwohld
Uwe Rangliste = 143

Wob.Adersheim
Detlef Rangliste = 23

Wrobel
Hans

Ham. Mammuts
Rangliste = 131

Bastian

Kraus

Niehoff

Ruschenburg

Straberg

Wrobel

1 4 5

1 0 1

2 3
1 1

4 6

1 1

3 4 0 1
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: : : : : - :

2

3

4

5

Schnetzke4 Item -

14+15+16

       Spielpaarungen

Item

5

1 Bialk

2 Becker - 3

Gruppe:

- 5 Schnetzke

1 Bialk

6 Matanovic -

- 6 Matanovic

Renninger

5 Schnetzke - 6 Matanovic

6 Matanovic -

-

3

1 Bialk - 2 Becker

Renninger - 4 Item

- 3 Renninger

2 Becker

- Item

2

1 Bialk

4

Becker

6

2 Becker -

3

Matanovic

5 Schnetzke

4

-

-

1

Straberg

4

2

3

Niehoff

Ruschenburg

Kraus

3

1

2

6 Kraus

1 Niehoff

2 Ruschenburg

3 Straberg

Wrobel

5 Bastian

6

Niehoff

2

112

2 5

5

2 1

6 1

4 4

6 2

4 3

Ruschenburg

4 Wrobel

3 Straberg

5 Bastian

8. Jerzer Dorfpokal am 07.03.2026 in Bornum

P / 

LLVereinSpielerSpieler

6

Schnetzke

Matanovic Hirschlanden

1

2

3

4

5

2

5

3

1

Verein
P / 

LL

Platten 4 3. Runde 

Spieler

4 Item

1 Bialk

6

4

Renninger TKC Nürnberg
Wolfgang

Erg.

2

4 2

4 1

Schiedsr. Gr.3

1

1

5

3 Renninger

16

-15

18

±
-1

-7

6

2

Schnetzke

Tore
17

17 16

12

Renninger

4

0 7

5

3

6

1

19

5 5

9 24

19 13

30 14

7 3

6

2 8

2

4

8

4 14 2 5

2 4 6 2

2

5

Pkt.
4

6
3

2 1 4 6

4 4 2 11 6

5 26 1 3 31 4 2 6

1 121 2

5 2

2 5 1 2

12 13 3 4 4

Rangliste = 38 Robert Rangliste = 67

Bialk Filzteufel
André Rangliste = 39

Becker vereinslos
Simon Rangliste = ???

TKV Jerze
Markus Rangliste = 142

Item
Sascha

Kelheimwinzer
Rangliste = 60

Schnetzke

Matanovic

Bialk

Becker

Renninger

Item

1 4 5

0 7 2

2 3
4 6

4 3

6 4

5 2 7 0


